

HORNBEER ApS

Hornsherredvej 463, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 31 42 20 00

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Jan Sandgreen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HORNBEER ApS
Hornsherredvej 463
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 31 42 20 00

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jan Sandgreen Jensen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af øl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 198.512 kr. mod 329.997 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.008.965 kr. mod -981.729 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Indeværende års negative resultat har medvirket til at selskabet fortsat har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets fortsatte drift er sikret ved långivning fra selskabets moderselskab, som ligeledes har afgivet støtteerklæring overfor selskabet.

Regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	198.512	329.997
3 Personaleomkostninger	-1.249.800	-1.379.431
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.360	-60.173
Resultat før finansielle poster	-1.115.648	-1.109.607
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	103	0
Andre finansielle indtægter	988	4.414
4 Øvrige finansielle omkostninger	-178.981	-154.111
Resultat før skat	-1.293.538	-1.259.304
Skat af årets resultat	284.573	277.575
Årets resultat	-1.008.965	-981.729
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.008.965	-981.729
Disponeret i alt	-1.008.965	-981.729

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.009	205.367
Materielle anlægsaktiver i alt	141.009	205.367
Anlægsaktiver i alt	141.009	205.367
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	769.361	795.678
Varer under fremstilling	282.060	236.000
Fremstillede varer og handelsvarer	422.257	509.305
Varebeholdninger i alt	1.473.678	1.540.983
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	719.981	683.832
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.707	0
Udsudte skatteaktiver	464.759	280.175
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	99.989	0
Andre tilgodehavender	70.000	126.127
Periodeafgrænsningsposter	36.359	39.907
Tilgodehavender i alt	1.396.795	1.130.041
Likvide beholdninger	363.370	72.427
Omsætningsaktiver i alt	3.233.843	2.743.451
Aktiver i alt	3.374.852	2.948.818

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-4.310.294</u>	<u>-3.301.329</u>
Egenkapital i alt	<u>-4.185.294</u>	<u>-3.176.329</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.711.370	5.435.606
Anden gæld	<u>189.085</u>	<u>182.691</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.900.455</u>	<u>5.618.297</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	272.583	129.070
Gæld til tilknyttede virksomheder	77.537	85.702
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.563	0
Anden gæld	<u>307.008</u>	<u>292.078</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>659.691</u>	<u>506.850</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.560.146</u>	<u>6.125.147</u>
Passiver i alt	<u>3.374.852</u>	<u>2.948.818</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-3.301.329	-3.176.329
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.008.965	-1.008.965
	125.000	-4.310.294	-4.185.294

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer, at kapitalen vil blive reetableret via fremtidige indtjening.

Selskabet har iværksat tiltag, som skal sikre at den fremtidige drift og indtjening vil kunne reetablere egenkapitalen.

Selskabets fortsatte drift er sikret ved långivning fra selskabets kapitalejer, som ligeledes har afgivet støtteerklæring overfor selskabet.

2. Særlige poster

I tilgodehavender indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 30.

Tilgodehavende kompensation vedrører kompensation som ledelsen vurderer at virksomheden er berettiget til, men som endnu ikke er udbetalt af myndighederne, samt regulering af tidligere ansøgt kompensation.

I anden gæld indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 63.

Skyldig kompensation vedrører regulering af tidligere udbetalt kompensation.

3. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Lønninger og gager	1.167.611	1.273.605
Pensioner	50.400	75.600
Andre omkostninger til social sikring	27.724	24.343
Personaleomkostninger i øvrigt	4.065	5.883
	<u>1.249.800</u>	<u>1.379.431</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	177.305	142.181
Andre finansielle omkostninger	<u>1.676</u>	<u>11.930</u>
	<u>178.981</u>	<u>154.111</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med tilknyttede virksomheder og kapitalejer om produktionsudstyr og lokaler. Lejeaftaler er indgået på markedsvilkår.

Lejeaftalerne er uopsigelige frem til 30. september 2028. Den samlede forpligtelse andrager ca. DKK 4,2 mio.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.J. ApS, CVR-nr. 25949323, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
